
 

                                                                                      

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 METŲ II PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. birželio 29 d. Nr. TS-163 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento IV skyriaus 32 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 metų II pusmečio veiklos planą 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

  

 

 

  

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 



 PATVIRTINTA   

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2018 m. birželio 29 d. 

 sprendimu Nr.  TS-163 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. II PUSMEČIO 

VEIKLOS P L A N A S 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

LIEPOS MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos 

taisyklių patvirtinimo 

Darutis Krivas 

2.  Dėl projekto „Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo 

viešojo pastato“ finansavimo 
Gražina Švanienė 

3.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitos ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo 

Reda Dūdienė 

4..  Išvada dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2017 metų konsoliduotųjų 

ataskaitų rinkinių bei dėl savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo 

Danguolė Namajūnienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-129 ,,Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus 

eismo sąlygų užtikrinimo 2018 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ 

papildymo 

Augustinas Blažys 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už leidimo 

atlikti kasinėjimo darbus Rokiškio rajono savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijose (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, 

aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti jas ar jos dalis arba 

apriboti eismą jose išdavimą nuostatų patvirtinimo 

Dalia Janulienė 

7. Dėl Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešose 

vietose taisyklių patvirtinimo 

Petras Blaževičius 

8. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 

sudarymo 

Rūta Dilienė 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

sudarymo 

Rūta Dilienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. 

sprendimo Nr. TS-9 ,, Dėl Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių, 

susitarimų sudarymo ir pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Rūta Dilienė 

11.  Dėl daugiabučių namų techninės priežiūros maksimalaus tarifo 

patvirtinimo 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

RUGPJŪČIO MĖN. 

(Posėdis neplanuojamas) 

 RUGSĖJO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. 

sprendimo Nr. TS-35 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2018 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

Reda Dūdienė 

SPALIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio miesto teritorijos administracinės ribos keitimo plano 

tvirtinimo 

Ingrida Trumpaitė 

2.  Dėl prekybos ir paslaugų Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose Ingrida Trumpaitė 



vietose schemų patvirtinimo 

LAPKRIČIO MĖN. 

1. Dėl pritarimo teikti projekto paraišką ir dalinio jo finansavimo Vilma Mečiukonienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. 

sprendimo Nr. TS-35 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2018 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

Reda Dūdienė 

GRUODŽIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. 

sprendimo Nr. TS-35 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2018 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

Reda Dūdienė 

2. Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

3. Dėl nepanaudotų Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų, 

skirtų piniginei socialinei paramai naudojimo kitai socialinei 

paramai finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo  

 

Vitalis Giedrikas 

 

________________________ 

 


